[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования

 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.07.2017
	№
	370

	Об объявлении Благодарности главы администрации
МО «Светогорское городское поселение»

В соответствии с Положением «О Почетной грамоте и Благодарности главы администрации МО «Светогорское городское поселение» утвержденным постановлением администрации от 09.06.2012 №184 «О видах поощрения главы администрации
МО «Светогорское городское поселение», на основании ходатайства директора МУ «Бюро административно-хозяйственного обеспечения, администрация МО «Светогорское городское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Объявить Благодарность главы администрации МО «Светогорское городское поселение»:
- За добросовестный труд на благо органов местного самоуправления
МО "Светогорское городское поселение" и в связи с Юбилеем
КОЗЕНКО Елене Александровне – специалисту по хозяйственному обеспечению МУ «Бюро административно-хозяйственного обеспечения.
Глава администрации

С.В. Давыдов